Burmistrz Piask
zatwierdza rozktad jazdy linii komunikacyjnej

NI o ensmsramsiiisassiiss JOB61 7038/

Zalacznik nr 62021

piaski, dnia Nmmxcgﬁ e

(adnotacjo urrgdowe)

Burmistrz Piask Rodzaj komunikacji: wykia

ul. Lubelska 77 Dziert wejscia w iycie: 2022-01-01

21-050 Piaski Data wainosci: 2024-08-31
U

Oznaczenie linii komunikacyjnej:

Nazwa linii komunikacyjnej:

Bystrzejowice Plerwste - Jandwek — Wierzchowiska Pierwsze — Wierzchowiska Drugie — Minkowice — Krepiec — Wierzchowiska Drugie — Bystrzejowice Pierwsze

Relacja:
Lp. Przystanki komunikacyjne i dworce Odl. narastajgca Odl. miedzy przystankami Kat. drogi cin: v- tech
Se Se Se Se Se Se {km/h)
1. Bystrzejowice Pierwsze — Zespot Szkét (plac) 0 0 0 X 7:17 (0)| 7:22(0)| 10:20(o)| 14:10(o)| 14:10{o)| 15:45 (o)
7 Bystrzejowice Pierwsze (Bystrzejowice A-Ukaz - 2 2 2 2 K 7:20 > 10:23 14:13 > 15:48
3. Jandwek 03 (komasacja — przy serwisowce) 3,4 3,4 1,4 1,4 G 7:22 > 10:25 14:15 > 15:50
4, Wola Piasecka (wezet) 3,9 3,9 0,5 0,5 G 7:23 > 10:26 14:16 > 15:51
5. Janéwek 01 (za wiaduktem) 4,8 4,8 0,9 0,9 G 7:24 > 10:27 14:17 > 15:52
6. Janéwek 02 5,2 5.2 0,4 0,4 G 7:25 > 10:28 14:18 > 15:53
7. Jandéwek 03 (przy figurze) 6,2 6,2 1 1 G 7:37 > 10:30 14:20 > 15:55
8. Wierzchowiska Pierwsze 01 (kolonia) 7,5 7,5 1,3 1,3 G 7:29 > 10:32 14:22 > 15:57
9, Wierzchowiska Pierwsze 02 (skrzyiowanie) 8 8 0,5 0,5 G 7:30 > 10:33 14:23 > 15:58
10. Wierzchowiska Pierwsze 03 9.4 9.4 14 1,4 G 7:32 > 10:35 14:25 > 16:00
11. Wierzchowiska Pierwsze 04 (kosciét) 9,7 9,7 0,3 0,3 G 7:33 > 10:36 14:26 > 16:01
12. Wierzchowiska Pierwsze 02 10,1 10,1 0,4 0,4 P 7:34 > 10:37 14:27 > 16:02
13, Minkowice Il (skrzytowanie) 03 11,3 11,3 1,2 1,2 P 7:36 > 10:39 14:29 > 16:04
14 Wierzechowiska Drugie (droga na Zasuwe) 13,9 13,9 2,6 2,6 7:41 10:44 14:34 16:09
14, Wierzchowiska Il (Kosciot) 04 15,1 15,1 1,2 1,2 P 7:43 > 10:46 14:36 > 16:11
15. Wierzchowiska Il (boisko) 06 15,8 15,8 0,7 0,7 P 7:44 > 10:47 14:37 > 16:12
16. Wierzchowiska Il (boisko — powrdt) 2,8 2,8 P > 7:26 > > 14:14 >
17. Wierzchowiska Drugie 01 (pole golfowe) 3,2 16,2 0,4 0,4 G > 7:27 10:49 e 14:15 16:14
18. Wierzchowiska Drugie 02 (przy krzyiu) 4,2 17,2 1 1 G > 7:29 10:51 > 14:17 16:16
19. Wierzchowiska Drugie {Szponarowicz) 5 18 0,8 0,8 X > 7:31 10:53 > 14:19 16:18
20. Wierzchowiska Drugie 03 {Kolonia - przy weile) 5,4 18,4 0,4 G > 7:32 10:54 > 14:20 16:19
21 Krgpiec (serwisdwka — przy ul. Czeresniowej) 6,4 19,4 1 K > 7:34 10:56 > 14:22 16:21
22. Krepiec (serwiséwka - Cejsi-Car) 8 21 1,6 K > 7:37 10:59 > 14:25 16:24
23. Wierzchowiska Drugie (serwiséwka — MOP) 9,1 221 1.1 K > 7:39 11:01 > 14:27 16:26
24. Wierzchowiska Drugie 1l 03 10,7 23,7 1,6 P > 7:41 11:03 > 14:29 16:28
25. Wierzchowiska Drugie | (las) 01 11,9 24,9 1.2 P > 7:43 11:05 > 14:31 16:30
26. Bystrzejowice Pierwsze — Zespdi Szkot (plac) 18 15 28 2,2 3,1 3,1 X 7:49(P)| 7:47(P)| 11:09(p)| 14:42(p}[ 14:35(p)| 16:34(p) 46,5

Oznaczenia;

V. tech - predkoic techniczna
O1n. - oznaczenie dni kursowania
Kat. drogi — kategoria drogi

0Odl. - odlegloéc

§ - kursuje w dni nauki szkelnej

e - nie kursuje w okresie ferii letnich
p)-

preyjazd

(0) - odjazd

Kategorie drég:

K - droga krajowa

W - droga wojewodzka
P - droga powiatowa

G - droga gminna

X - droga wewnetrzna (plac szkolny)




